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Det finns skäl att åter en gång ta upp det redan utnöt­
ta ämnet om klubbmötena. Det har ju nog ventilerats hit och 
dit en längre tid redan, nen nu har klubbens styrelse beslutat 
omlägga mötesplanen på ett radikalt sätt.

Det finns ju, som det nu är, en hel del att klaga på 
beträffande klubbmötena. D e  är ointressanta och där behand­
las allt möjligt annat utom DX-ing, vilket nan ju skulle tyc­
ka är det viktigaste.

Styrelsens nya giv går ut på att vart annat nöte är 
s.k. förhandlingsmöte, där beslut fattas i olika frågor. En 
liten tävling förekonner hädanefter på dessa nöten.

De övriga nötena år Sedan s.k, programmöten, starten 
sker f.ö. redan på nasta nöte den 7 april, och på dessa kon- 
ner inga förhandlingar att förckonna, uton i särdeles trän­
gande fall. Programmen kommer att bestå av filmförevisning, 
föredrag, o.a. intressant. På dessa nöten planeras det hållas 
t v å tävlingar, dessutom skall nybörjarinformation beredas 
plats.

Med dessa arrangemang hoppas klubbons styrelse att 
deltagarantalet på nötena skall stiga avsevärt.

En liten jämförelse kan tag upp. Under de första åren 
i klubbens verksamhet besöktes varje nöte av närmare 20 med- 
lemmar, nedan det på de senaste nötena förekommit att endast
4 eller 5 nedlennar nött upp. Medeltalet, för de senaste nö- 
tena är ungefär 6 deltagare per nöte.

Det skulle därför vara skäl att så nånga son r.öjligt 
nöter upp för att visa att det fortfarande finns intresse 
för klubben bland våra medlemmar.

Vårens nöten finns uppräknade på annan plats i tid­
ningen. Märk speciellt att veckodagar och tider har ändrats 
för en del möten.

Eric.

STYRELSENS NYA GIV



Finlands DX-Club r,f. har med ingången av detta år in­
lett sitt åttonde vorksanhetsår. Det gångna året har tyvärr 
inte kunnat uppvisa så värst nånga positiva händelser, nedan 
det negativa i alltför hög grad har framträtt.

På årsnötct i februari valdes följande medlemmar till styrelsen för år 1960:
Ordf. Marcus Ölander Vice ordf. Heijke Tallroth
I sekr. Håkan Sundman II sekr. Tor-Henrik Ekblon
Kassör Torbjörn Bäckströn Redaktör Eric Gagneur
Suppl. Sven-Erik Hjelt Mårten Wikström
Till revisorer valdes Bror-Erik Kaiku och Henrik Linden. 
Till redaktionen för klubbtidningen Attention valdes följande medlemmar:
Red. Eric Gagneur Red.sekr. Maj Palmberg
QSL-red. Bob Hielm Tipsred. Göran EklundhMV-red. Sven-Erik Hjelt PTT-red. Anders Nygård
HAM-red. Henrik Linden
Till representanter i Federation of Finnish DX-Clubs valdes Marcus Ölander och Daniel Söderman.
På det extra ordinarie årsmötet den 2 septenber 1960 

förblev såväl styrelse son redaktion oförändrade.
Därcnot har nan senare under året varit tvungen att gö­

ra vissa kompletteringar i såväl styrelse son redaktion. På 
grund av att Tor-Henrik Ekblon roste till Danmark på tjänstens 
vägnar, valdes Leif Lehtonen till extra ordinarie II sekretera­
re. Stig-Olof Fernström invaldes till extra ordinarie repre­
sentant i Federation of Finnish DX-Clubs på grund av att Mar- cus Ölander avsade sig uppdraget. I december kom meddelande 
från Maj Palmberg att hon avsade sig uppdraget som redaktions­sekreterare på grund av bristande tid. Ingen blev utsedd till 
hennes efterträdare, varför redaktören övertog sysslan. Den 1 
februari 1961 reste tipsredaktören Göran Eklundh till Sverige, 
av vilket följde att redaktören fick sköta även der sysslan i 
en månads tid.

Modlensavgiften var även under 1960 600.- per år, till 
stor del beroende på de belopp vi fått nottaga från Finlands 
Rundradio för våra progran.

Trots bidragen från Rundradion var klubbkassan i det 
närmaste tom vid årsskiftet. En viss förbättring har dock kunnat skönjas. Några direkta kristider har dock ej förekonnit. 
Närmare siffror i kassatablån.

Medlensantalet steg under 1960 ned 42 medlemmar, vil­
ket kan anses son något nera än normalt.Även år 1960 inporterades World Radio Handbook direkt 
från Dannark, och medlemmarna erhöll den för 500.- per styck.
Det kan noteras att priset år det lägsta son förekommit i Nor­den just nu.

Klubben erhöll, likson under tidigare år, ett understöd 
på 10.000.- från Helsingfors stad, vilket tacksamt har kunnat 
noteras.

Med undantag av sommarmånaderna har klubbnöten hållits 
varannan fredag. Under våren hölls alla nöten på Stadion, och 
då kunde ett tillfredsställande antal deltagare noteras, dock 
ned undantag för do 3-4 sista nötena. då deltagarantalet sjönk 
till under 10 per nöte. Den låga deltagarfrekvensen fortsatte 
under hösten, nen i oktober, då en del möten förlades till 
Dani Södermans bostad på Bergmansgatan 16, förbättrades situa­
tionen en aning. Under våren hölls olika slags tävlingar i Heijke Tallroths regi, men under hösten har inget slag av 
underhållning förekommit.

Finlands DX-Club r.f.'s årsberättelse för år 1960.



Klubbtidningen Attention har enligt årsnötets beslut 
utkommit ned 10 nummer och 2 tipsbullctiner ( i juni och au­
gusti ). Upplagan har varit ca. 200 exenplar per nånad+ Stå­
ende artiklar föruton ledaren har QSL-, t^ps- och MV-sidorna 
varit. PTT-spalt har förckön!nit i 6 nunnor och HAM-spalt i 2. 
Följande högintressanta artiklar har publicerats: "Vad kan nan 
höra på nellanvåg" (3 hurner),"IBRA satsar på missionsfälten", 
"Den femtionde stjärnan", "Armed Forces Network 15 år", "Radio 
Sutatenza", "Norrsken och kortvågssändningar" och "QRM" (på 
engelska). I en artikelserie on Latinanerikas stater har hit­
tills Argentina, Bolivia och Brasilien presenterats. I DX-Face 
har 5 medlemmar presenterats. Dessutom berättades litet on 
Hallicrafters S 38 E i No 7. I Focus har redaktionssekretera­
ren behandlat olika aktuella händelser. Slutligen har det på 
senare tider förekommit en del diskussioner i Tidningen. Lo­
kalklubbarna har också tämligen flitigt använt sitt sidutrym- me i tidningen.

På våren utkom tidningen ofta försenad, nen på hösten har inga nämnvärda förseningar förekommit.
Tidningsutbyte har idkats med omkr. 15 klubbar i Fin­

land, Sverige, Norge, Danmark, USA och Brasilien. Duplicerin- 
gen har skötts av redaktören, och hopstansningen av bröderna 
Tallroth på våren samt av vice ordföranden, sekreteraren och redaktören på hösten.

Olika forner av tävlingar har hållits, fränst kanska 
den s.k. DX-cupen, son från början sanlade 18 deltagare, vil­
ken siffra kan anses tämligen hög.

I septenbcr erhöll alla nedlemmarna varsitt exenplar 
av Kortbølgenyt, utgiven av Danmarks Kortbølgeklub, nedan 
DKB:s nedlemmar i gengäld erhöll oktobernunret av Attention. Något större sanarbete nellan oss och de övriga nordiska klub­
barna har ej nämnvärt förekonnit. Samarbete planeras dock nol­
lan oss och Malmö Kortvågsklubb och Dannarks Kortbølgeklub.

Det näste tyvärr konstateras att Federation of Finnish 
DX-Clubs upplösts, åtminstone förekommer ingen officiell sty­
relse mera. Federationen kommer dock att fortsätta med en nå­
got annan organisation.

Klubbens progran har utökats ned ytterligare ett halv- 
timmes program per vecka. Sålunda utsänds numera två halvtim­
mes program per vecka. Radiokommitten har dock ej varit sär­skilt meddelsam, varför närmare uppgifter ej förekommer.

Det voro önskvärt att klubbverksanheten skulle stimu- leras en aning. Bl.a. borde vi få en egen klubblokal och on 
egen dupliceringsnaskin, nen sådant kostar pengar, och till­
räckliga nedol finns ej såsom sakerna nu ligger till. Den nya styrelsen har ett stort arbete framför sig, och det finns 
skål till att önska den  lycka till. Styrelsen.

BEH - Fu Shing Broadcasting Station

Fu Shing Broadcasting Station grundades 1956. Don 1 augusti 1957 började de., regelbundna sändningarna. Under 1953 
grundades ett nät av stationen över hela landet. Företaget 
har nu 17 nellan- och kortvågssändare, vilket är 12 % av 
Taiwans radiosändare. Då är också de utanför liggande öarna 
medräknade.

Stationen sänder för det mesta kulturellt program . Do 
strävar att ge folket i alla samhällsklasser program för att 
höja dess bildning. Ett av deras program heter bl.a. "Service 
för folket", där nan besvarar lyssnarnas frågor i olika pro- 
blen. Men också musiken och sången år mycket representerad i 
deras sändningar.



Dessa uppgifter är hämtade ur några intressanta broschy­
rer, som undertecknad fick från stationen för några dagar sedan. 
I^början av januari 1961 hörde jag kortvågssändaren  BEH22, som 
då sände på 9755 kc./s, ett par gånger. Stationen svarade på 4 
veckor med QSL-kort och brev. Sedan dess har stationen ändrat 
frekvens, och de sänder nu på 19 m.b. För tillfället används 
15175 kc/s,, och den sändaren borde vara hörbar på eftermiddagar­
na och runt midnatt. Själv har jag ännu inte kunnat logga den på 
denna frekvens, men kanske andra har bättre tur. Adressen är:
Fu Shing Broadcasting Station,. P,.O..Box 799, Taipei, Taiwan.

Sven-Erik Wiik.

Följande nya medlemmar hälsas hjärtligt välkommen i klubben:
277. Jan Högmark, Vasa 278. Marianne Spjut, Vasa
279. Frej Wasastjerna, Vasa 280. Lars-Boris Friberg, Vasa
286. Hans Lunkka, Haga 287. Fjalar Holmqvist, G:by
288. George E . Walker, England 289. Harald Högström, Lappfjärd 
290. Martti Bengtsson, Sverige 291. Ralf Sundström, Vasa 
292. Bror-Eric Dahlsten, Malax 293. Kaj Sandström, Vasa 
294. Henrik Kronqvist, Vasa 295. Erik Hellsing, Vasa
296, Alain Descrieres, Paris 297. Leif Stenbäck, Lappfjärd

Bob Hielm har tilldelats klubbens pokal för 100 verifierade län­
der.

Sven-Erik Hjelt och Jukka Kivi planerar att utge en DX-Guide 
till sommaren. Denna skulle innehålla ordlistor, sydamerikanska 
reklamer, namn på musikstycken m.m., m.m. Bidrag till denna 
mottages med tacksamhet under klubbens adress.

Det finns ännu klubbmärken till ett pris av 250.- på lager. 
Intresserade bedes vända sig till sekreteraren.

HCJB kommer att fom. den 1 april 1961 börja med ett morgonpro­
gram för skandinaviska lyssnare. Programmet kommer sju dagar i 
veckan kl. 5.30 GMT på 9745 kc/s. Effekten är 50 kW.
Alla rapporter under april månad belönas med "Glimtar från 
Ecuador" - ett bildsvep i tryck.

Ett danskt par, som nyligen återvänt från USA, planerar enligt 
dagspressen att starta en reklamtelevisionsstation. Sändaren 
skulle placeras på en norsk 420-tons passagerarbåt. Sändnings­
tiden skulle vara 4-6 timmar dagligen, riktade till Köpenhamn, 
Roskilde och Helsingör. Företaget beräknas kosta ca. 2 miljoner 
danska kronor.



Lars Rydén meddelar att han endast hjälpt till med att utforma 
Radio Nords QSL-kort, och sålunda ej har något jobb där.

/Lars Ryden/

Radio Peking kommer att under de 26:te Världsmästerskapen i 
bordstennis i Peking sända speciella referat på engelska från 
dessa mellan den 1 och 15 april. Exakta tider annonseras före 
programmens början,

DX-Listeners Club i Nøtterøy, Norge har börjat utge en tryckt 
tidning. Första numret har redan utkommit, och verkar att vara 
mycket bra.

Norea Radio påbörjade den 10 mars sina ordinarie kortvågssänd­
ningar från Radio Monte Carlo. Våglängden är 30.96 meter och 
utsändningarna på svenska kommer varje kväll kl. 18.00 GMT.

/Norea Radio/

Röda Korset testsänder åter i slutet på mars. Den 27, måndag, 
den 28, tisdag, och den 30, torsdag, går dessa sändningar ut 
över BBC's sändare på 7210 kc/s - 41.61 meter.
06.00 franska 11.30,15.00. 06.00-07.00 100 kW
06.10 tyska 11.40,15.%!§1.1'0 13.30-1 g.30 100 kW
06.20 italienska 11.50,15.20, 15.00-16.00 25 kW

21*20 21.00-22.00 25 kW
06.30 engelska 12.00,15.30,

21.30
06.40 spanska 12.10,15.40,

21.40
06.50 arabiska 12.20,15.5021.50. /CICR/

De 10 bästa i SM i kortvågslyssning:
1. Stig Dahlberg, Malmö 8 stn/42 det. 2. Kjell Ekholm, Malmö 
8/42, 3. Günter Kamann, Våxtorp 8/41. 4. Eugen Olsson, Dösje-
bro 8/41. 5. Mauritz Lundquist, Södertälje 8/41. 6. Torsten
Ingelsson, Hälsingborg 8/40. 7. Hans Olsson, Hälsnigborg 8/40
8. Nils Persson, Hälsingborg 8/39. 9. Nils G.Andersson, Malmö 
8/39. 10. Uno Stark, Falköping 8/39.

ANNONS: Prima DX-mottagare med 5 kortvågsband, MV och LV till 
salu. Mottagaren är byggd 1957. Säljes till högstbjudande. Svar 
till Dage Groop, Kristinestad.



DX- LANDSKAMPEN ÄN EN GÅNG 

I anledning av Kurt Jonssons inlägg i senaste nummer 
av Attention och varande en av de finländare, som var närvarande 
vid diskussionsmötet i samband med prisutdelningen av senaste DX- 
landskamp, önskar undertecknad framhålla följande.

Det ovannämnda mötet var ursprungligen endast planerat 
som ett diskussionmöte för att införa enhetliga regler i svenska 
DX- tävlingar. Kommande landskamper diskuterades dock i korthet, 
varvid finländarna föreslog ett upprepande av landskampen redan 
i årsskiiet 1960/61, medan man från Sveriges sida ansåg våren 
1961 vara en lämpligare tidpunkt. De finländska deltagarna vid mö­
tet konstaterade då, att eftersom våra DX- are främst består av 
skolungdom och studerande är våren olämplig, man kunde dock even­
tuellt tänka sig påskhelgen. Eftersom detta möte endast var ett 
diskussionsmöte kunde man inte komma Överens om att arrangera en 
ny landskamp under våren 1961, och beslut i den vägen fattades
inte heller.

På grundvalen av detta möte och tidningsuppgifter 
om att Finland har utsett VNDXK att arrangera FM i DX- ing 1960 
har sedan DX- alliansen utsett en arrangör för den svenska delen 
av landskampen och utan att kontakta Finland trott att vi är fär­
diga för en landskamp utan någon gemensam planering av den samma.
Om det faktiskt förhåller sig så att den av DX- alliansen utsedda 
arrangörsklubben- IOGT:s DX- Club- inte är beredd att arrangera 
Sveriges del av landskampen vid en tidpunkt som passar båda parter 
utan endast i samband med SM i DX- ing i april detta år, ja då kan 
man nog med fog säga att DX- alliansen har försökt ordna en lands­
kamp utan att alls ta kontakt med den andra parten förrän tidpunkten 
blivit bestämd av DX- alliansen.

Nu skall detta inte tolkas som vi i Finland skulle 
motarbeta planerna på en upprepning av DX- landskampen. Vi är tvärt­
om - trots vissa ekonomiska betänkligheter- intresserade av att



fortsätta med denna spännande tävlingsform.
Men innan en tävling av detta format kan med framgång 

arrangeras måste arrangörerna i de båda länderna komma överens 
om lämplig tidpunkt , tävlingsregler, tävlings juryns sammansätt­
ning, stationsvalsprinciper och mycket annat. Förhandlingarna om 
dessa saker kommer att ta en avsevärd tid, och om man ännu beaktar 
att tävlingsstationerna måste kontaktas 3-4 månader före tävlingen 
kommer man till att en DX- landskamp inte kan arrangeras förrän 
tidigast i slutet av detta år.

De finländska DX- klubbarna har redan utarbetat ett 
förslag på de ändringar i tävlingregler, stationsval m.m., som 
på grundvalen av erfarenheterna från den första DX- landskampen 
måste göras. Man väntar bara på att DX- alliansen utser en arran- 
görsklubb, som är villig att arrangera landskampen på en för var­
dera parten lämplig tidpunkt (kanske IOGT:s DX- Club trots allt 
är villig), så kan underhandlingarna inledas för att fortsätta 
denna givande form av DX- samarbete mellan Finland och Sverige.

Dani Söderman

R A D I O   N O R D.

Den mångomskrivna piratsändaren Radio Nord har nu 
äntligen kommit i gång med sina utsändningar och kan höras re­
lativt bra på 606 kc/s. Programmen går som väntat helt i den 
lättare underhållningens tecken.

Sveriges regering kämpar med all kraft mot denna 
"pirat i etern", och driver bl.a. igenom lagar som gör det möj­
ligt att beslagta fartyget, om det kommer in på svenska vatten 
och som förbjuder svenska medborgare att arbeta på fartyget.

Man får hoppas att Radio Nord trots det hårda mot­
stånden kan forsätta med att ge radiolyssnarna sådana program 
som de vill ha. Efter en ansträngande arbetsdag lyssnar den mo­
derna människan mycket hellre på en station med underhållnings­
program än på en station som endast verkar som kulturens förkämpe.

DS



Utdrag ur protokoll fört vid Finlands DX-Clubs möte den 10 mars 1961

§2. Val av protokolljusterare. Eftersom det tidigare förekommit svårig­
heter med att få protokollen justerad av de valda protokolljuste- 
rarna beslöt mötet att medlem som varit närvarande vid ett möte 
skulle få rätt att justera protokollen efteråt t.ex. på följande 
möte ( utom ordf. och  mötessekr. ). Skilda val av protokolljuste­
rare förekommer alltså ej fr.o.m. nu.

§5. FFDXC behandlades. Ordf. påpekade att årsmötet beslutat försöka 
återuppliva federationen i ny form genom kontaktmän i varje klubb 
och meddelade att DX- Kerho Suomi beslutat godkänna FDXC's förslag, 
och på ett styrelsemöte utsett en kontaktman för DXKS:s del.

§6. Ett brev från Hugo Gustavsson i IOGT:s DX- Club refererades i kort­
het. Ur brevet framgick det att IOGT:s DX-Club utsetts till arran­
gör för den av Sverige anordnade etappen av en eventuell DX- lands­
kamp mellan Sverige och Finland. Hugo Gustavsson meddelade att de­
ras del av landskampen möjligen kunde arrangeras i samband med 3: 
dje etappen av SM i DX- ing som skulle gå mellan den 21 och,23 
april detta år. Leif Lehtonen fick i uppdrag att skriva svar med 
FDXC's synpunkter på saken, d.v.s. att intresse finns men att lämp­
ligaste tidpunkten för vår del dock torde var kring jultiden 1961.

Utdrag ur protokoll fört vid FDXC's styrelsemöte den 13 mars 1961.

§2. Klubbmötena borde göras intressantare för att få flere medlemmar 
att besöka dem. Beslöts att program- och informationsmöten skall 
hållas den 7.4 och 5.5. Mötessekr. fick i uppdrag att försöka hy­
ra ut Stadions stora sal för dessa tillfällen mellan 18.30 och
21.00 Programmet skall bestå av information för nybörjare, film­
förevisning samt frågetävling och eventuellt avlyssning av DX- 
bandinspelningar. Inom en nära framtid kommer även ett föredrag 
om radiokommitténs arbete att hållas. En frågesport mellan två 
lad skall hållas på de vanliga förhandlingsmötena (den vanliga 
fortlöpande frågetävlingen skall hållas på alla klubbmöten).

§3. Beslöts att klubbmedlemmarna bör uppmanas att meddela sina tele­
fonnummer till klubben i samband med inskickandet av bidrag till 
Attention.

§4. Mötesdagarna diskuterades. Mötet beslöt att på prov ha 2 möten på 
måndagar. Tiden för dessa möten ändrades samtidigt till 19.30



1. Klubbens medlemmar uppmanas att uppge sin telefonnummer till 
klubben eftersom de behövs för kartoteket. Insändandet av denna 
uppgift kan ske i samband med inskickandet av bidrag till Atten­
tion.

2. Vårens klubbmöten hålles på följande tider och platser:
fredagen den 7 april kl. 18.30-21.00 (programmöte) på Stadion 
måndagen den 24 april kl. 19.30 (förhandlingsmöte) , Bergmansg.16E29 
fredagen den 5 maj kl. 18.30-21.00 (programmöte) på Stadion 
måndagen den 15 maj kl. 19.30 hos Jukka Kivi, Parksvängen 19C 
fredagen den 26 maj kl. 19.30 hos Dani Söderman, Bergmansg. 16E29 
Vi hoppas att styrelsens beslut att försöka arrangera ett;intres­
sant program speciellt på de s.k. programmötena den 7 april och
5 maj resulterar i ätt alla medlemmar som har den minsta möjlig­
het att besöka klubbmötena även gör. detta. Ta med nyinkomna QSL 
och vimplar så att det blir mera DX och mindre pratande om oväsent­
liga ting på våra möten. Observera att Stadionmötet den 5 maj av- 
hålles i Stadions stora sal, medan programmötet den 5 april hålls 
i något av de mindre klubbrummen (dock inte klubbrum 1).

3. Styrelsen planerar också att klubbmöten skall hålls minst en gång 
i månaden även under sommaren. Synpunkter i denna fråga är välkomna.

K L U B B M E D D E L A N D E N .

DX- resa i Centraleuropa.

DX- Kerho Suomi arrangerar en DX- resa i Centraleuropa 
under augusti månad detta år. Man planerar att besöka American Forces 
Network, Radio Luxembourg, Radio Nederland, Philipsfabrikerna i Hol­
land m.m. Priset blir ca. 28.000 mark. Eftersom det ännu finns ett 
fåtal platser lediga ombedes intresserade att för närmare uppgifter 
omedelbart ta kontakt med DX- Kerho Suomi, Box 6246, Helsingfors. 
Observera att Finlands DX- Club ingenting har att göra med arrange­
mangen av denna DX- resa, varför kontakten måste tas direkt med 
DX- Kerho Suomi



HAM-DX-aktiviteten bland klubbens medlemmar tycks vara
njnicalt beaktande ay dc.biij.yag son.influtit sodan senast, nat actrta ckriv s summa 0. Likval Tror jag att DX-arna lyssnar
på HAM-stationcr, fastän do inte vill offentliggöra detta. Jag
stöder nig på det faktum att jag som HAM erhållit en hel mängd
rapporter från lyssnaramatörer. Det anmärkningsvärda hår är det,
att jag myckct sällan hörs på banden, högst ett par gånger i vcc-kan.

Intresset för HAM-DX-ing vågar jag alltså tro på, men fat­
ta i alla fall pennan och skriv några rader on kondsen, upplevel­
ser, sällsynta stationer och annat trevligt som Rörs pa HAM-ban- 
den, så konner även HAM-spaltcn i Attention att regelbundet fort­sätta.

Då nan betraktar de rapporter son kommit, så har de ett genensant, de är i postkortsformat. Texten varierar något, och är i stort tillräcklig. Undantag från detta finns dock, t.ex. en 
rapport saknade rubriken Wkg, dvs. vem stationen samtalade med.
Det här är ju faktiskt den enda punkt som gör det nöjligt att 
100%-igt fastställa on lyssnaren faktiskt hört cn station. Glöm 
för all del inte bort denna punkt. Skriv gärna, om vädret och 
mottagaranläggningen, men framför allt, skriv tydligt. Kanske 
många fina DX-stationer ej bevärdigat dig med QSL för en finfin rapport om de inte kunnat tyda dina "kråkfötter"!

Om rapportern skickas genom någon QSL-byrå och svaret 
kan sändas på sanna sätt, behöver m a n  inte medsända svarsporto, 
men blir det fråga om direkt svar per post är det nog önskvärt 
att en IRC medsänds för att äka säkerheten för att erhålla QSL.

Nu kring månadsskiftet februari-mars har jag litet för­
sökt kontrollera kondsen på 20 m.b. på kvällarna (21-22 GMT). 
Kondsen varierar kraftigt från kväll till kväll, ibland hörs bara 
de lokala HAM-stationerna, ibland är bandet öppet. Följande sta­
tioner har noterats då bandet varit öppet:
W 1 QG K 1 AEY (yl) W 1 QCO W 2 R KY K 2 CAK
W 3 SS W 3 DPS K 3 KCT W 4 GJ W 4 CMAW 8 VDG W 8 KAN.
Det här var ett axplock på de starkaste USA-stationerna, signal­
styrkan S 8-9. Dessutom hördes några kanadensiska stationer,
VE 3 PM och VO 1 DW. Vidare har en svenskspråkig station,
SL 7*AY/MM hörts, denna station är ombord på cn svensk jagare 
på hemväg från en medelhavskryssning. Då stationen hördes var 
den utanför Portugals kust. Sändaren är på 300 W och antennen en 
'long wire'. Då SL 7 AY/MM övergick till lyssning hördes en YV 5 
station (Caracas) på samna frekvens. Tidigare på kvällen kommer 
européerna forsande in, t.ex.:
DL-5 EB EA 7 KG G 3 00F G % RFC G 3 CGF I 1 CMA
I 1 ZH I 1 TFF I 1 LC I 1 KP PA % GKO och en hel massaandra. 10 och 15 n.b. har jag inte varit i tillfälle att avlyssna.

Och på 40 m.b. åter är lokalstationerna dominerande, LA,
SM, OH och UR 2. En mycket aktiv estnisk station är UR 2 KAH med 
'operatörerna' Toomas och Vello. På kvällarna åter är bandet 
helt omöjligt att avlyssna på grund av BC-QRM.80 m .b., mycket QRM, Ren DX-stationcr kan dock höras.

73 de 
HAM-red.
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Hej på er alla. Till de trevligaste nyheterna för månaden hör R Katangas beredvil­
lighet att svara, de tillochmed lovar ett tryckt QSL-kort inom en nära framtid.
R Liberty hör också till dem spia denna månad svarat flitigt med sitt snygga tagg- 
trådskort. Månadens bästa fångst är väl Jukka Kivis brev från East Nigerian BC. Sce, 
enligt stationen svar på andra rapporten från Finland.
3. Jan Pettersson fortsätter att klättra uppåt: Kiev 60I5 med brev och bok. Stali- 
nabad brev på ryska, R Cl Portugues 6080 och La Voz de Pereira 4865, 35 frimärken, 
kort, vimpel och nyårshälsning av tyg. 2o3 + 106 - 309
5. Sven-Erik Wiik: ZYZ20 R Mayrink Veiga 11775 kort på 12 dagar,och brev från R 
Katanga 11866. 1 7 4 + l o 4 = 2 7 8
11. Eric Gagneur: BCC Taiwan 9660 brev och kort, samt R Gabon 4775 med kort.

I60+ 103=263
19. Harri Torppa: SBS Omdurman 95oo och ELWA. 13o + 7<? =
25. Jukka Kivi: R Globo 6o35, East Nigeria Bc S 4755 brev SFF, R Pacifico 6o54 brev 
ovh vimpel från direktörens dotter ( somliga har då flax! ), R Santiago 6l3o kort
efter ett havt års väntan, och R Tashkent 11695 kort o brev. lo5 + 72 = 177
29o Sten Lundberg fick brev från TWR 6115. Ip3 + 63 = 171
31. Göran Cedercreutz: R Liberty II765 på 11 dagar, NOREA 9690 dito.lo4 62 - 166
4o. Magnus Åstrand: Jordan BS 7155. brev, R Liberty 11935 och Radio Bandeirantes 
6185 bägge med kort. 9° +6 0  =150
51. Martin Rinne: BRF 6085 på 16 dagar, R dif Marocaine 11735 (du har Marocko ti­
digare, bl a VOA TAN), och R Liberty 25 mb. 77 + 49 = 126
52. Bengt Rehnman: RTF 6175, TWR 6115 brev, Ghana BS II800 kort och R Katanga
11866 med stencilerat brev. 72 + 53 = 125
64. Dage Groop: Norea 97o5, LBS 8036.
72. Hans Lunkka: RIAS, RTF, ÖRF, D Welle.

55 + 44 = lo9 
52 + 41 =93

84. Sture Skog: R Liberty II765 kort på 11 dar, HJBS 7155 brev på halvannan månad
och R Katanga 11866 brev 48 dagar. 41 + 35 = 76
85. Karl-Gustav Westerback: AIR, Norea, R Australia, R Sofia, NHK och ÖRF.

40+ 3 4 = 7 4
88. Bengt Björkman: Kol Israel 9oo9, AFRS NY II905, R dif  Marocaine 11735, R Liberty,
R Katanga 11866 brev, KBS Söul 964o på två veckor. 36 + 32 = 68
92. Sune Nygård: LBS 9520, D Welle 21650, Eesti Raadio  6085 kort och b^ev, VOA WDSI
215o5, VOA HON 15150 och VOA COU I5270. 34 + 28 = 62
99. Christer Friis: VOA MUN, VOA WLWO, VOA TAN, Norea, R Kabul. Vidare meddelar 
du AFN, men är inte det ett mellanvågs-QSL? 27 + 22 =49
116 namn finns nu sammanlagt pa listan, men redan nästa nummer lämnar jag bert alla
de som ännu inte betalat medlemsavgiften för åtminstone första halvåret I96I... Och 
i majnumret kommer sedan den fullständiga ranglistan med alla medlemmars namn och 
poängställning. Poängen räknas som väl de flesta vetpå summan-av antalet verifiera­
de stationer och antalet verifierade länder. Landet räknas efter det ställe där 
sändarstationen är belägen. Special-QSL, utgivna av andra än stationen eller pro­
grammets producent ger inga poäng.

73 till nåsta månad,
Bob



0000 Portugal: R.Cl.Portugués often heard on 6080-49.34 
with pop nx. QRK 3-4. JP

0000 Venezuela: YVXJ R. Barquisimeto on 9510-31+55 has been 
heard with adv "Cigario del Grande". 43333. SEW

0000-0100 Following LA-stns logged on 60 n on 5/3:
La Voz de Pereira on 4865 with QRK 3.
R. Atlantica has been heard on 4900. QRK 4-3.
YVKR R. Caracas on 4920. QRK 3.
YVKD R.Cultura, Venezuela on 5050. QRK 3.
HJGC R. Sutatenza, Colombia on 5075. QRK 3.
All these stns are disturbed by CW-QRM and QSB. JP.

0000 Brazil: R.Dragao do Mar, ZYH29 was heard on 4775-62.84. 
The reception at this tine was QSA 5. JK

0015 Brazil: ZYZ20 R.Relogio Federal has been heard with 
timesignals and QSA 4 on 4905-61.16. SEW

0020 Brazil: ZYB22 R.Baré on 4895-61.29 has been logged with 
QSA 4, QRK 4. JK

0030 Brazil: ZYI21 R.Poti has been heard on 4935-60*80.
The reception was QSA 3, QRK 3. JK

0030 Venezuela: YVME Ondas del Lago on 4800-62.30 was 
heard with "Música Popolares" and adv on "Onega".
The reception was QSA 4, QRK 4. SEW,JP

OO3O Brazil: PRA8 R.Cl.de Pernanbuco has been heard on 6015- 
49.88 with a.o. "Around the world". 44344. HS

0030 Brazil:' ZYS8 R.Dif.do Anazonas has been heard on 4805-
62.43. QSA 3, QRK 3. JK

0030 Brazil: ZYY9 R.Timbira was heard on 4972-60.30 with 
call and tine-signal. QRK 3. JK

0045 Venezuela: YVMG R.Popular has been heard on 4810-62.37 
with adv on "Cigario del Grande". QSA 4-5. SEW,JP

0045 Brazil: ZYH21 R.Iracema do Fortaleza has been heard 
on 4815-62.31 with QSA 4, QRK 3. JK

0050 Venezuela: YVKF Ondas Populares heard with sports on 
4880-61.48. QSA 3-4. SEW,JP

0055 Venezuela: YVQN Ondas Portenas on 4790-62.69 heard with 
their Usual prgr, QSA 3-4. JP,SEW

0100 Venezuela: YVKM R.dif.Venezuela has been heard on
4890-61.35 with talks. QSA 4. JP,SEW,HS

0100 Brazil: ZYS43 R.Emis.Paranaense heard with football on 
9545-31.43. QSA 4. SEW

0105 Venezuela: YVLK R.Rumbos on 4970-60.36 has been heard 
with LAnx. QSA 4, BC-QRM de USSR stn. SEW,JP

0115 Brazil: ZYP23 R.Rio de Janeiro has been heard with 
football on 5045-59.46. QSA 4. SEW

0130 Venezuela: YVKX La Voz de la Patria on 3305-90.77 heard 
with political talks. QSA 3. SEW

0130 Brazil: ZYR89 R.Aparecida heard with football on 3285- 
91.32. QSA 2-3. SEW

D X - H I N T S



0140 Brazil: ZYK78 R.Olinda Pernambuco on 3375-88.89 with
talks. QSA 3, CWQRM. SEW

0145 Venezuela: YVQI Emis.Unidas hrd with nonstop mx on 
3385-88.63. QSA 3 and CWQRM. SEW

0155 Venezuela: YVOJ R.Universidad on 3395-88.37 hrd with LA rhythms. QSA 2-3, QWQRM, SEW
0200 Ecuador: R.Nac.Espejo, Quito hrd with LA mx as usual

and QSA 3 on 4680-64.10 (acc to WRH 4635). JP
0250 USA: WRUL played pop mx as "Seeman" on 11830-25.36, 

strength was 55455. DG
0300 Brazil: R.Nacional, Rio de Janeiro noted with news on 

9720-30.86. QSA 5. GC
0400 Ecuador: R.Cenit hrd very good on 22/2 on 4695-63*90.

QSA- 4, QRK 4 and 250 w: JP
0450 Colombia: R.Santa Fé hrd with pop Colombian mx, adv 

"Café Colombia", "Nescafe" and "Coca Cola" on 4965- 
60.43, the reception was on 1/-3 33433. NJJ,HS

0500 Nigeria: R.Nigeria on 4990-60.12 hrd with rel. pr.gr
on 25/2 and 42433. On 2/3 32433. NJJ,ES

0500 Nigeria: Eastern Nigeria BS on 4855-61.79 hrd with pop US records and adv Ovomaltine. 43444. HJJ
0515 Ecuador: HCGB1 R.Nac.de Espejo heard on 4680-64.10 

with pop LA mx. 32432. NJJ
0525 Venezuela: YVKB R.Dif.Venezuela hrd on 20/2 with pop 

mx 'Carnaval Maracaibo' on 4890-61.35. ID: 'Maximo en 
Potencia, primero en Calidad, transmitc R.Dif.Venez." 
Reception was 42433* NJJ

0530 Czechoslovakia: R.Prague presented a fine DX-prgr for 
HAHs. The prgr was in Eng. to No. America. FQ ????
55445.   DG

0530 Dahomey: R.Dahomey, Cotonou, on 4870-61.60 with short 
Frcnch nx followed by native mx. 33432. NJJ

0530 Ghana: ZOY, Accra, on 4915-61.04 with African dancc mx.
0600 local Engl, nx, 0615 BBC-relay. 43444 _NJJ

0615 Congo: R.Brazzaville hrd with nx In French on 11725- 
25.58. QSA 4, QRK 3? BCQRM. MR

0615 Guinea: Radiodiff. Nationale, Conakry has been hrd on
4910-6l.10 with nx in French and at 0630 in African 
language. The reception was 32422. < NJJ

0730 Japan: R.Japan hrd on 15135-19.82 with Engl. transmission 
to Europe. On 7/3 very strong. NJJ

0730 Japan: J0B21 R.Japan hrd with Engl, nx and mx on 21610- 
13.88. NJJ 43544. JDS 54545. GC QSA .5.

0730 United Arab Rep.: Cairo hrd daily with Engl, nx on 
11745-25.54. 54444. NJJ

0800 Japan: R.Japan hrd on 11815-25.39 and 17855-16.80 with 
Engl. Both hrd with 42433° NJJ

0825 Australia: R.Australia hrd on 26th Feb with.nx and DX-
prgr. 44544. Fq was 11710-25*62. JDS

0915 Italy: R A I  hrd with Engl. transmission for Africa &
Malta on 11905-25.20. 43533-4. JDS



1100 Austria: Austrian Radio, Vienna, asked for reports on their
transmission on 7260A-41.32. 55555. DG

1115 Czechoslovakia: R.Prague hrd with prgr in Frcnch on 9504- 
31.57. 54433. SN

1130 Thailand: R.Thailand hrd to sign off at 1157 on 11910- 
25.19. QRK 3. BB

1130 Australia: R.Australia played Engl. records on 9615-31*20 
with 44444. DG

1215 Poland: Polish Pathfinders Stn on 6850-43.80 with political 
talk and jazz mx. 44534. SN,RB

1215 Venezuela: Ecos del Torbes has been hrd with 'Noticias del 
Mundo' on 9570-31.35. QSA 2, QRK 2, hrd to 1300. JK

1230 Japan: VUNC hrd 13/3 on 9560-31.38. QSA 2, QRK 2. JK
1305 Taiwan: BCC Taipei hrd with Home Service on 6095-49.22. 

23424. . SN
1330 Thailand: R.Thailand hrd with Home Service on 11910^25.19 

to sign off 14.01. QSA 4, BCQRM. MR
1330 Cambodia: R.Cambodge logged with Engl. nx and Asian mx

and talk on 21/2 on 6090-49.26 or 1 kc from R.Luxembourg. 
QSA 3-1, QRK 2-0. JP

1340 North Vietnam: Voice of Vietnam hrd with Engl, prgr on 
11840-25.34. QSA 4-3. GC

1400 Sarawak: R.Sarawak on 4950-60.60 hrd with fine mx prgr.
Sign off at 1430 (Sat 1500). QSA 3 QRK 3. JP,SEW

1420 Burma: Burma BS hrd on 6035-49.71 with pop nx. The stn
is badly disturbed. QSA 3 QRK 3-2. GC

1425 Afghanistan: R.Kabul hrd with Engl, to 1430, then Home
Service on 4755-63.09. 33423. Engl. again at 1600. SN,NJJ

1430 Greece: FBS, Serrai hrd with pop mx on 7161-41.89. QSA 3;
QRK 3-4. JP

1435 Australia: R.Australia noted with 'Listener's Choice* on 
11740-25.55. QSA 4. GC

1445 Burma: Burma BS hrd with Home nx and nx on 9540-31.45. 
33223. SN

1500 Indonesia: YDG3, RRI, Surakarta hrd on 4880-61.48 with 
Indonesian talk. QSA 4. SEW

1500 India: AIR Delhi hrd with a report from Queen Elizabeth's 
visit and Indian mx, at 1530 Engl, nx on 9730-30.83. 
Reception was 32422. NJJ

1500 Hong Kong: R.Hong Kong often hrd on 3940-76.15 some­
times playing American pop nx. Close down at 1600. QSA 3.

JP
1510 Afghanistan: R.Kabul hrd to 1600 with mx, nx in unknown 

language on 5005-59.94. Seems to replace 4755. Reception 
was 43444. NJJ

1515 Indonesia: YDP, RRI Medan hrd on 5030-59.64 with Indonesian 
mx and nx with 42433. NJJ

1530 India: VUM, AIR Madras hrd on 4920-60.98 with Engl, nx 
32322. NJJ

1540 Yugoslavia: R.Beograd hrd with nx in Engl, an 11735-25.56 
followed by 'Seven days in Yugoslavia*. QSA 5 QRK 4. MR



1545 Kashmir: Azad Kashmir R. hrd on 4790-62.69 with Asian mx.
Station located in Srinagar acc to DX-Radios Kortvågstabell. 
Heard with QSA 4. JP

1600 Ceylon: CSRC hrd with pop mx on 9520-31.51. OSA 3-4 OSB.
SL,CF,NJJ

1600 Greeqe: BBS Jannina hrd with hits on 7094-42.28. OSA 3,
Q3K 2-4. JT

1600 United Arab Rep.: Cairo hrd with pop American hits on 
17915-16.65. 55554. MA

1700 Indonesia: RRI Djakarta hrd with dance mx as 'Blue Tango' 
on 11715-25.61 . 44334. SL

1720 Union of South Africa: SABC hrd with sports nx on 15265- 
19.66 .on 25/2 with QSA 5, BCQRM. SEW

1720 Indonesia: RRI Djakarta hrd on 11795-25.43 with guitar nx 
and nx. 43243. SN

1735 Italy: RAI hrd with a transmission in Danish on 9710^30.90 
54544. NJJ

1745 Gernany: Deutsche Welle hrd with classical n x  on 11795-
25.43. 54344. SN

1745 Brazil: ZYK33y R.Jornal do Comercio hrd with adv on Mecoral 
and Sugugal on 15145-19.81. QSA 4. MR,SEW

1800 Nigeria: Eastern Nigeria BS hrd with BC-nx on 4855- 
61.79. QSA 3 CWQRM. JK

1815 Pakistan: R.Pakistan hrd with Engl, on 11674-25.70 directed to Turkey. 55544. SN
1825 Ethiopia: R.Addis Ababa has been hrd with a test prgr in 

Engl, and French on 11955-25.09. QSA 4. JP
1830 Ghana: ZOY, Accra hrd on 19/2.with German nx and on 17/2

at'1930 with Engl, and French prgr. The fq was 1t792-25.45// 
4915-61.04 with 43444, from 2030 QRM de DMQ on 11795-25.43. 
Acc. to NJJ the fq now is 11802-25.42. NJJ

1830 Turkey: Technical University hrd with  classical mx until
close down 2010 on 6299-47.62. QSA 3-4. JP

1830 Liberia: ELWA hrd with nx in Engl. on  15085-19.89. QSA 4-5.
GC,SL

1830 Morocco: R.Morocco hrd with a prgr in Engl, to Africa on 
9700-30.93. QSA 4. OF

1850 Iraq: R.Baghdad hrd with Home Service on 7180-41.78.
QSA 5 QRK 4. MR

1900 USA: VOA WDSI hrd with nx and Music USA on 15235-19.69.
QSA 5 QRK 4. MR,HS

1900 Indonesia: RRI Djakarta has been hrd with Indonesian nx on 
11715-25.61. 43444. SL

1900 Morocco: Radiodiff. Marocaine played record^ on 11735-25.52. 
55555. DG

1905 Niger: R.Niger sometimes hrd on 4785-62.70 with QSA 4. JP
1910 Senegal: R.Senegal hrd with French talk and mx on 11895- 

25.22. 44434. SN
1910 Katanga: R.Katanga on 11866-25.28 with dancemx. 44334.SL,NJJ.



1920 Norway: R.Norway hrd on Mondays with a request prgr and 
the top hits. 55555. Fq??? DG

1930 Indonesia: RRI Djakarta with prgr in Engl, on 9585-31.30 32422. Close down at 2000. NJJ
1930 Congo: R.Congo hrd on 28/2 with talk about the situation

in Congo, from 2000 nice dance mx on 4843-61.95. Reception 
was 42433. MA,NJJ,HS

1930 Pakistan: R.Pakistan hrd on 9595^31.27 with ntx.QSA 4. MR
1945 Congo, Rep.: R.Leopoldville hrd with German nx on 11755-

25.52. 43333. SL
1945 Japan: R.Japan hrd with transmission in German and French 

to Europe on 9740-30.80.42422. NJJ
1950 Tchad: R.Tchad often hrd on 4904-61.18 with QSA 3. JP
1950 USA: VOA WDSI on 15270-19.65 hrd with Music USA. 45444. SL
2000 Brazil: ZYC9 R.Tupi hrd with 'Carnaval Carioca' on 15370- 

19.52.43423. NJJ
2000 Liberia: ELWA hrd with a test transmission in French at

15085-19.89. 55555. SEW,NJJ
2000 Senegal: R.Senegal, Dakar, hrd with nx in French and

classical mx on 4893-61.32. 32422. NJJ
2000 USA: VOA WGEO hrd on 11830-25*36 with prgr in French. 54443. 

The same prgr on 15350-19.57. QSA 5 QRK 4. SN,MR
2000 USA: AFRS New York hrd with racing on 151S5-19.76. 44344.

SL
2000 USA: WRUL hrd on 11780-25.45 with pop mx and adv on WRH.

Reception was 43544. JDS,BB,NJJ,SL
2000 United Arab Rep.: Cairo on  11915-25.18  with a prgr in the

German language called 'Abendprogram in Deutsche Sprache', 
very good reception. Request prgr 2030. SL,DG,MÁ

2000 Nigeria: R.Nigeria, Lagos hrd with Engl, nx bulletin on 
4990-60.12. 42433. NJJ

2000 Ghana: ZOY, Accra hrd on 4915-61.04 // 11790-25.45 with 
Engl, and French nx. 32432. NJJ

2005 Ecuador: HCJB hrd with rel. prgr on 15115-19.85. Reception was 24332. SL,HS
2015 Iraq: R.Baghdad with nx in Engl, on 6030-49. 75. QSA 4. GC
2015 United Arab Rep.: Damascus on 15165-19.78 with nx in Engl. 

QSA 5. GC
2015 Brazil: R.Marajoara, Belem on 15245-19.68 with pop mx and 

adv. 34422. NJJ,JDS
2015 Mocambique: R.Cl .de Mocambique hrd on 4924-60.92 with talk 

QSA 3 CWQRM. JK
2020 Brazil: R.Soc. da Bahia noted on 11375-25.26 with noticias. 

QSA 3. GC
2030 Upper Volta: R.Ouagadougou hrd with French prgr on 4815- 

62.31. Has verified a Swedish DX-er. JP
2030 Dominican Rep.: R.Caribe hrd playing LA rhythms on 15062- 

19.92. QSA 2-3 BB
2030 Holland: R.Nederland hrd with Spanish on 9590-31.28.

 55454. SN



2030 USA: WRUL on 15380-19.51 noted with very nice mx. QSA 4-5.
GC,JDS

2030 Sudan: R.Omdurman on 5039 hrd with Arabic mx as usual.
QSA 3-4. JK

2040 Brazil: R.Tupi on 9610-31.22 // 15370-19.52 with adv.
QSA 3 .// 4. GC

2045 Brazil: R.Jornal do Commercio with their usual prgr on15145-19.81. QSA 4. GC,NJJ
2045 Canada: CBC International Service carried nx and mailbag 

on 15320-19.58. QSA 5 QRK 4. MR
2045 Azores: CSA97 Ponta Delgada on 4865-61.66 with pop mx

a.o. "When you're smiling". On 2/3 54544* HS,SEW
2050 Canada: CBC on 11720-25.60 with mailbag. 44344. SL
2100 Nigeria: Eastern Nigeria BS with Engl, nx, dance-mx. Sign 

off 2230. 43443. They give address: Box 352, Enugu, East 
Nigeria. NJJ

2100 Brazil: R.Panamericana noted with adv on 15135-19.83. QSA 4. 
Adv on a.o. 'Gilette'. GC,HS

2100 Germany: R.Liberty hrd in Russian on 11765-25.50 with 
QSA 5, no jamming. GC

2100 Ghana: ZOY, Accra hrd talking about Lumumba on 4915-61.04 
with 55455. DG

2100 Guinea: Radiodiff. Nationale, Conakry hrd with African mx 
and French prgr on 4910-61.10. QSA 3. JP,NJJ

2100 Congo Rep.: R.Leopoldville on 11755-25.52 hrd with pop mx. 
44433. NJJ

2100 Cape Verde Islands: R.Cl.Mindelo hrd on 4720A-63.80 with 
pop mx. QSA 2-4, coastradio QRM a.s.o. JP

2100 Katanga: R.Katanga hrd on 11865-25.28 with calls in Engl., 
French and a native language. QSA 4. GC

2110 Dominican Rep.: R.Caribe hrd on 15062-19.92 with pop mx. 
34534. SEW,GC,JDS

2115 Brazil: R.Globo hrd on 11805-25.41 with mx. 34433. JDS,NJJ
2130 Brazil: R.Guaiba on 11785-25.46 hrd with mx. QSA 4. GC
2130 Brazil: R.Nac.Brasilia on 11720-25.60 hrd with adv on 

Carnaval. 32422. NJJ
2130 Bulgaria: R.Sofia on 7255-41.35 hrd with nx in Engl.

4 4 3 4 4. MA
2140 Brazil: ZYZ28 R.Mayrink Veiga on 11775-25.48 hrd with 

Carnaval and short nx. 43423. NJJ
2145 Brazil: R.Brazil Central noted with adv and talk on 11815- 

25.39. QSA 3-2. Disappeared 2203. GC
2200 South Korea: HLK5 with Engl, to Europe on 96-0-31.12.NJJ 5 3 4 4 3, SEW QSA 4-5, RB QSA 4, DG 55555 on 9735A-30.82.
2200 Brazil: ZYZ22 R.Relogio Federal on 4905-61.16 hrd with 

43 444. 2230 "A Voz do Brazil". NJJ
2200 Chile: R.Corporacion, Santiago hrd on 25/2 with light mx 

and adv on 15150-19.80. 24433. JDS



2200 Mauretania: R.Mauritanie hrd with Moslem service and
Arabic mx on 4855-61.69. 32422. NJJ

2200 Brazil: R.Cultura de Pocos de Caldas, ZYV4Ó, hrd with 
religious prgr on 9645-31.10. 43433. NJJ

2200 Brazil: R.9 de Julho hrd on 9620-31.19. 42433. NJJ
2205 Argentina: LRA, Buenos Aires hrd on 22/2.with French

transmission with several musical items. 55545. JDS
2210 Brazil: R.Aparecida hrd pop mx, Melhoral and

A Voz do Brazil on 9635-31.14. 44344. NJJ
2215 Brazil: R.Cl.Ribeirao Preto hrd on 15415-19.46

with LA nx. 24533. JDS
2215 Windward Islands: WIBS hrd with pop mx on 5010-59.88.

Reception was 32322. NJJ
2220 Uruguay : R.El Espectador hrd from 2220-2245 on 28/2 with 

pop mx and adv. Reception was 33433 and fq 11835-25.35.
JDS,NJJ

2230 Philippines: FEBC on 11920 hrd with a Chinese prgr to
sign off 2300. QSA 4. SEW

2230 Ivory Coast: R.Abidjan hrd on 11820A-25.38 with French 
nx followed by dance mx. 42432* NJJ

2230 Dominican Rep.: R.Caribe hrd on 9485-31.62 with tangos.
23232. At 2345 55555 on 4/3. SL,SEW

2235 Congo Rep.: R.Leopoldville hrd with light mx on 11755-25.52. 34544. JDS
2240 Nigeria: Eastern Nigeria BS hrd with mx and nx to 2300 

on 4855-61.79. 32442-3. H S
2245 Venezuela: R.Barquisimeto hrd on 4990-60.12 with pop nx, 

nx and Alkaseltzer. 32322. QRM de MSF. NJJ
2300 Kuwait: R.Kuwait hrd with Arab nx on 4967-60.40. 43322.

QRM do YVLK. NJJ
2310 Brazil: ZYO23 R.Vitoria hrd on 5055-59.36 with pop nx, 

32322. NJJ
2315 Venezuela: R.Rumbos la Emisora de Venezuela hrd with pop nx and Palmolive on 4970-60.36. 32322. NJJ
2315 Colombia: R.Sutatenza hrd with nx on 5075- 59.13.Reception was 22322-1. NJJ
2315 Turkey: R.Ankara hrd in Engl, with nx, mx on 9515-31.53*

QSA 5 QRK 4. RB
UNIDENTIFIED.

2200 Spanish speaking stn (probably from Africa) hrd until 
close 2300 on 4670A-64.35. JP
NEW FREQUENCIES.

1825 Brazil: R.Cultura de Sao Paulo hrd on 17810 A - 16.84 at
1825-1910 when the stn disappeared. Further details wanted.

EG



CONTRIBUTORS: NJJ-N J. Jensen, Frederikshavn, Denmark
JDS-J D Stewart, Romford, Essex, England 
SEW-S E Wiik, Öja, Gamlakarleby 
JP-J Pettersson, Uppsala, Sweden 
SL-S Lundberg, Göteborg, Sweden GC-G Cedercreutz, Karkkila 
CF-C Friis, Gamlakarleby 
EG-E Gagneur, Hyvinge 
MÅ-M Åstrand, Lappfjärd 
SN-S Nygård, Lappfjärd 
MR-M Rinne, Helsingfors 
RB-R Becker, Vasa 
DG-D Groop, Övernark 
BB-B Björkman, Närpes.HS-H Sundman, Botby 
JK-J Kivi,Drumsö

Many thanks for your contributions and many good DX till 
next time! Welcome again! Håkan.

Here is R.New Zealand's new schedule effective from March 5th: 
To the Pacific Islands: To Australia:
1700-1945: ZL2 9540 kc/s 2000-2230 ZL3'11780 kc/s1700-2230 ZL4 15280 kc/s 2245-0545 ZI4 15280 kc/s
2245-0545 ZL4 15280Ikc/s 0000-1145 ZL7 6080 & 11333
Ö600-0845 ZL.7 6080 & ZL3 11780*
To Antarctica:
Sundays only 0815-0845 ZL3 11730 kc/s. JDS

STANDARD FREQUENCY STATION. The "Geodätische Institute" 
of the D D R  transmits time signals over a station of the 
"Deutsche Post" at Nauen on 4525 at 0945-0815: radiates 
second impulses. The last impulse of minute is extended.

WRHB
JAPAN: The DX-Editor of Nihon Short-Wave Broadcasting Co., 
Tokyo, writes: NSB is now broadcasting daily 2045-154^ thröugn 
3 channels, all 10 kW. New 50 kW tx's are expected tö operate 
at the* beginning of, June,, but to avoid interference; the new 
J0Z2 & .J0Z3 tx!s are to'be reduced to 10 kW after sunset.Here i's-t'he precise operating time table frpm June: JQZ .
(3925) all day 10 kW - J0Z2 (6055) A,J0Z3 (9595) operate 50 kW until 1100 (May-August), until 1000 (Scptcmber-Octbbc!r 
and March-April), until 0900 (November-February"),' after thöse 
times to-sign off with: 10 kW. WRHB
SPECIAL NOTES.A publisher in Recklinghausen is preparing a new bi-monthly  
periodical for shortwave listeners. 2 issues per month will 
cost DM 1.50. All interested shortwave listeners may, send their 
name and address to "Der Wellen-Jäger", P.O.Box 1230, Reckling­
hausen, Germany.A list of radio stations broadcasting from ships or islands has been published by Horst H . Emker,. Münchener Strasse 40, 
Bremen, Germany, In English or in Gorman. Price 4 IRC which 
includes postage. WRHB



AFGHANISTAN. R. Kabul has been observed on a new fq 5006 with 
Engl, prgr at 1400. The stn also announced 4710. WRHB
ANGOLA. Stn CH6RY of R. Clube do Cuanza Sul, Novo Redondo, is 
observed on 4838 (former 4782) - CR6RD R. Clube do Huanbo on 4851 closes at 2130. WRHB
BRAZIL, R. Difusora de Macapa operated by "Governo do Terri- 
torio Federal do Amapa" is broadcasting on 4915 (ZYE2) with 
1.5 k. at 0945-1730 and 2000—0100 - R. Marajoara, Belem , now 
operates on 15250 at 0900—0200. - R. Globo is audible on 11805 
from 2100 to sign off 2230. - Acc. to QSL letter the power for 
ZYH29, R. Dragao do Mar on 4775 is 5 kW. Correct announcement: 
" R. Dragao do Mar, a emissora do Ceara que o mundo escuta". - 
Acc. to a verification, R. Guaiba, Porto Alegre, now broad­
casts at 0900-2100 on 5965 and 2100-0300 on 11785. WRHB,SCDX
BURMA. Rangoon, formerly on 6035 has been hrd on 6015 with nx
in Ingl at 1500 to sign off 1513. SCDX
COLOMBIA. Stn HJKH of R. Continental has moved to 6125 from 
4835, is on the air at 1300-0400. - R. Bucaramanga was found on 
the 20th of August 1934 and is on the air daily 1100-0400 over 
HJGH on 1130 kc with 10 k W, HJGF on 4845 with 1 kW and HJGC on 
FM 96 Mc. Will increase output on 4845 to 10 k W which will 
inprove reception abroad. WRHB,SCDA
CUBA. An as yet unidentified Cuban on 11757 is hrd irregularly 
around 2200 and later. Is not on the air every day, the fq
varies from 11755-11760 from day to day. ,R!IB
A new station operated by the Ministry of Education has been 
hrd testing a 100 k* outlet on 6060, 9685, 11715, 15340 and 
17750. Ann: "La Von Libre America Nucstra" SCDX
DOMINICAN REPUBLIC: R. Caribe is now using a new fq 3325 acc. 
to announcenent at 0600 (sign off) the call is HI5U and the 
transmission tine is 2200-0600, JHIB,SCDX
DUTCH NEW GUINEA. R. Biak hrd until s. off 1330 with announ­
cement in Engl, and Dutch. Announced 6075, not 6070 as listed.

SCDX
ECUADOR. Acc. to the Royal Danish Consulate in Guayaquil there 
is no station named R. Vigo in this city. WRHB
ETHIOPIA: Voice of Ethiopia is again back on 11955 at 1815- 
1845 with Engl, until 1830 followed by French. Is also using 
17770 for West Africa. WRHB
GABON. R. Gabon can now he hrd on 7270 at 0500-0630 in French. 
Nx at 0500 & 0600. WRHB
GHANA. Acc. to a QSL-card the Ghana BC Systen has test-trans- 
missions as follows: 1300-1600 on 11755 and 15190, 1700-2215 
on 7295, 1900-2215 on 9525.  National Service of the GBS is
now using a new fq of 11792.5(measured) at 1645-2215 // 3366. 
This may be a test-transmission. Mx in French at 2010. Has 
also occasional special announcements in Engl, and Freeh.

WRHB,scdx
HAITI. 4VU, R. Lumiere, Cayes hrd on 2410 with good strength, 
250 Watts. SCDX
IVORY COAST. R. Abidjan now in Engl, on weekdays at 1845-1915 
on the announced fq of 1493, 4940, and 11820. 11820 has been 
hrd at 0630-0800 and irregularly 1745-2400. WRHB,SCDX

NEW STATIONS - NEW  FREQUENCIES



IRAN. The 7 mc outlet of Teheran is  now 7030. /RHB
KATANGA. Stn OQ2AC R . College, Elisabethville, operates as 
follows: 1100t-1200 (Sun. 0700-1000 & 1130-1200) and 1530-1730 
(weekdays 6hly) on 3390/4980/7200, 1830-2000 (Sun.1830-1900) 
on 3390/5205 (new fq)/7200. HHB
KOREA(North). R. Pyongyang has extended its service in Engl, and 
Is now radiating two Engl. prgr. daily: at 0030-0100 and 1230- 
1300 on 820/1080/1150/6250. RUB
LEBANON. Beirut, formerly on 8036 has been hrd on A 8195.

SCDX
MONACO. Trans World Radio has now regular prgr in German as 
follows: 1530-1555 on 7110, 1710-1755 on 6140, 1900-1925 on 
6110. Address for German reports: Evangeliums-Rundfunk,
P.O.Box 467, Wetzlar/Lahn, Germany. Acc. to letter TWR seeks 
Monitors in Northern Europe; payment can not be offered but 
the costs will be refunded and the stn is offering interesting 
information from its various departments. WRHB
MONGOLIA. Ulan Bator Radio is at present using the shortwave 
outlets 5065 and 5960. WRHB
NIGERIA. R. Nigeria, Kaduna now uses 9535 in addition to 6175 
during daytime transmission. SCDX
NORTH BORNEO. R. Sabah, Jesselton is operating on 4970 instead
of 5980. WRHB
POLAND. The Polish Pathfinders station on 6850 is radiating 
a prgr in French at 1430. WRHB
SINGAPORE. Acc. to a letter the test transmission of R. Singa­
pore will comence on Feb. 27th. There will be four test- 
transnissions daily, 1st on 6013, 2nd on 6175, 3rd on 7250 
and the 4th on 4820. Reports fron listeners will be appreciated 
and should be addressed to Head of Broadcasting Division,
Ministry of Culture, P.O. Box 1902, Singapore. The letter 
mentioned no times for the test transmissions. WRHH
SUDAN. Acc. to verification from Sudan Broadcasting Service,
R. Omdurman now broadcasts Arabic prgr at 0415-1130, 1230- 
1300 and 1400-2100.. Local prgr for Southern Sudan at 1300—
1400 and European prgr at 1130-12.30. All prgr over  575 50 kW,
5039 20 k W, 7200 20 k W, 9600 7.5 kW and 11750 20 kW. SCDX
TOGO. Radiodiffusion du Togo on 5045 features news in French 
at 0630-0645 (approx.). On Thursdays(and perhaps other days,too) 
Engl./French lessons are broadcast at 0615. WRHB
U.S.A. Shortwave fans can give up their vigil of watching for 
signs of KFRN, 15180, licensed to beam 50 k W to South America.
The station which began in Dallas, Texas, moved to Glenpool, 
Oklahoma, in Oct. and then the principal owner sold out. Permit 
was returned to the FCC in late Dec. and the FCC then closed 
its file on KFRN. SCDX
U.S.S.R. Acc. to registered verification-letter R. Erevan has 
an Encl. transmission directed towards No. America every Friday 
night at 0100-0130 on 11735/11885/15115. WRHB
VENEZUELA. R. Rumbos hrd at 0030 on 11970 with news and commen- 
tary. Also hrd at 2100-2200. - R. Libertador, Caracas on 3245 
has been hrd at 2300-2330 with ingl. SCDX
VIETNAM. (republic). The sked. of R. Saigon is as given in WRHH 61 
but several fq^s have been changed (forner in brackets): 4810 
(4808),6115(6116),7239(7245),9725(9754),14950(11843),9626(9620)WRHB



MV-HÖRNAN

GMT

0020
0028
0029
00350650
2030
2200
22302240
2302
2323
23252330
2335
2340
2350
2350
2352

0030
0045

TIP&
kc/s QSA/QRK StatiPh&p^Pgram

10971106
12531578
1007
15291259
566
998
1250
1268
1429
1562
1315A
872
800
12591124

1180
1220

2-4/3
2-4/3
a-4/33-4/4 
4/4 
5/5 4/3 
4/4 
4/3 4/4
3-4/3 
. 4/3 3-4/3 
3-4/4
3/3
3/3
2^3
4/3

4/44?4
PRE3, R.Globo. Footboll
PRA9.,R. Mayrink Veiga. Reclamo 'Colino'

RADIO NORD: Music+reklam+muslk+rekiaci+.. 
606. ;kc/s__=495 meters 3-5/^-5 plika tider på dygnet

//SEW.//SEW.

//fiera

BB = Bengt *B J.ô -kmpp . ... Ép ^ Sric Cagheuy
SEW-.= Sven-Erik Wiik-

medl<
MR= Martin Rinne

5. Ralf.Becker: 
6
Rai 
kort

MV--QSL 
Saari.Rf 1421 18+24=42

Martin Rinne  . VOA/Munich 173,WDR 1586,DDR 529,SFB 566 y 
i 133I -, Swden 1178-, Budapest 539 samt RFE/Munich 719 alla med 

16+24=40
 ̂ HR 593, RAI 1331,

13+24=37
8. Bengt Björkman: Sweden 117?, Prag 1286.
BBC 1295 samt Irland 566. Alla uton Irland ned kort
8. Sture Skog: Estonian 1034 kort .
13. Sven-Erik Wiik: .CNBC-radio 1562 brev.
18. Leif Blomqvist: R.Badajoz .11390 and Renascenca 1286; 
25. Christer Friis: NRK,ÖRF,AFN and Deutschl.sender 
28. Eric Gagneur:  R.Juv.de Malaga 1l06 brav.såmt én*'
snygg' vimpel * ('stämmer .r'ed.. )j

15+32=37
12+14=26 
6+12=18
4+.4= 8fantastisk
1 + 1 = 2

Radio Nord tycks nu äntligen hä k̂oBÉiit igåmg. En göd' hörbarhé^ 
förekommer i ̂ alla hidragsl^gpgr &om ̂ i ^ i ^ s p _ a l ^ ^
Hoppeligen bl̂ .r det j.nt;e jMi' Isyst,!̂ - DX-stäti#^^y..^Tey^i^a = mus^^'ro^raii
är väl
program.. Ann är s* *gåt.' .^pä ̂  ̂'éai*= .^pe*no% -. 'f
inga aräbe^' och b ^ a  ;'^ständafd^sy^am,érikan^r^Q.s

Europa
R.Popular de Albacete. Music. Cl.dowxt 
EFJ$6., R,,Juv.de Malaga.01.3. 0132 //EC 
E^jf5'^R.Juv de Barcelona. Music. Cld.0051 / ^  
CSB5, Em do Norte Reunidos. Music //EC
R.Nederland //MR
R.Vatican. Swedish 19/2 //^EC
VOA/Rhodes.  //MR
R.Eireann. Violin music.Cld.2330 //BB
R.Andorra. //MRR.Eireann. Commercials //EC
EAJ37, R.Linares. Spanish pop music //E§
EAJ20,R.Sabadell. 28/2 old.2333 //EC
CNBC; Testing 25/2. /ySE#
R.Popular de Murcia. 28/2 popmusic. Closing after 00301 New fq!!! /EC
EAJ101, R.Zaragoza. ; Cld 0003 //BB
E^J5,,R.Sevilla.*;Mus^c //BBEAJ3y. 'R.Valencia Spanish music /%6B
EAJ15, R.Esp de Barcelona. Commercials &ld^2339

/7EC
South America



FINLANDS DX-CLUB r.f. - V A S A   L O C A L 
Årsberättelse för verksamhetsåret 1960.
Klubben bildades den 1.9.1960. Konstituerande möte hölls på 
Fennia-Patrias kontor vid övre torget och var sannankallat 
genon annons i Vasabladet en vecka före detta datun. Vid nö­
tet annäldc sig 12 av de närvarande son nedlermar i klubben 
och av dessa var tre tidigare ncdlcnnar i Finlands DX-Club r.f. 
Vid nötet valdes följande styrelse:

Ordförande Nils Aspholm
Vice ordförande Ralf Becker
Sekreterare Rolf-Erik Granlund
Vice sekreterare Ralf Becker
Redaktör Rolf-Erik Granlund.
Mötesdagar har under vorksamhetsåret varit onsdagar, 

och nöten har hållits på Fennia-Patrias kontor. Styrelsemötena 
har i allnänhet hållits en tinne före,det allnänna nötet. San- 
nanlagt har under året hållits fen styrclsenöten och sju all­
nänna nöten.

Klubbens verksamhet har under denna första vorksanhets- 
period.givetvis varit av organisatoriskt slag. Bl.a. har klubb- 
servicon ordnats, egna loggblad duplicerats, bokföring för 
klubbons,finanser ordnats, QSL-ranglista uppgjorts och tid- 
ningscirkulationen ordnats. Den 5.10 invaldes i styrelsen så- 
son extra medlem (sedemera 2: a sekreterare) Henrik Nyqvist, 
efterson detta ansågs nödigt, ned tanke på det oväntat nyckna 
arbete son ankonnit vissa styrelsenedlennar. Styrelsens störs­
ta problen har under hela hösten varit frågan on en pernanent 
klubblokal, eftersom Fonnia-Patrias kontor vid årsskiftet 
skulle rivas. Frågan on klubblokal har dock sedemera lösts, 
genom att klubben fått löfte on att få disponera en klubblo­
kal på Ungdonsgården,alla onsdagar.

Ur klubbens relativt onfattande verksanEet kan följande 
viktigare punkter nännas. Möt.cstävlingarna efter, nönster från 
FDXC on nöjligt på varje allnänt nöte, dessa har getts på 
"entreprenad" åt olika ncdlcnnar. Den 8.10 anordnades on ex. 
kursion till Rundradions sändare i Ganla Vasa och något tidi­
gare, nämligen den 8.10,anordnades en instruktionskVäll för 
nybörjare, varvid grunderna för DX^ingen gehöngieks. Den 
2^-30.11 deltog klubben.i en hobbyutställning i stadshuset 
anordnad av Iions Club. För närnare detaljer hänvisas till ar­
tikel i Attention 1/61.



Julfest avhölls på Fennia-Patrias kontor den 14.12 och 
förplägnaden bekostades till en stor del av de närvarande.

Medlemsantalet var vid årets slut ca. 20, och det fort­
sätter att stiga.

Uppgifter om klubbens finanser under verksamhetsåret 
ges i en särskild revisionsberättelse.

Styrelsen.

L A P P F J Ä R D S   D X - C L U B ,   F D X C   L O C A L 
Medlennar i Lappfjärds DX-Club OHOJ!!!
Då nu Göran Eklundh har farit till Sverige, är det underteck­
nad son fungerar son hans vikarie^ Därför vill jag att alla 
sänder sina tävlingslösningar och långa (?) QSL-listor till nig, 
nen endast de QSIr son inte tidigare varit insända till LDXC. 
Skriv även vad ni tycker on denna form av frimärksjakt. Vill 
du-att den skall fortsätta? Ja, just du där, jag vill höra 
din uppriktiga mening om den. Om du har något annat förslag on 
någon tävling', låt höra av dig. Kanske vi kan ordna en nindre 
DX-tävling på vårkanten on du har intresse och villdcitaga.
Rita ett par rader till sekreteraren ned adressen:

Dage Groop 
Övermark

73', Dage.

STOPP!!!
LÄS INTE DET HÄR!!!
Nåja, alla de son vill får delta i denna Lappfjärds DX-Club's 
FRIMÄRKSJ1KT. (Även inte medlennar).
Enda villkoret är att du sänder 30.- i frinärken tillsannans 
ned din lösning. Av dessa inkomna frimärken kommer sedan tre 
pris att utdelas.
MÄRKI Det blir större pris, ju flera son deltar.
Frågorna besvaras ned 1 X 2.
1. Ven har konponerat nusikstycket "Andalucia"?

1. Meder. X. Gershwin. 2. Lecuona.
2.  Vem har skrivit boken Ulvaskallen?

1. Rosendahl. X. Bergman. 2. Jack London.
3. Var utkommer tidningen Jazz Journal?

1. England. X. Frankrike. 2. USA.



4, Varifrån är cn bil ned bokstäverna PAN?
1. Panama. X. Portugal. 2. Angola.

5* När grundades Idensalmi?
1. 1891. X. 1869. 2. 1785.

6 . Hur heter brevlåda på spanska?
1. Casilla. X. Folleto. 2. Solamente.

7. Av vilken nationalitet är målaren Jan Fyt?
1. Holländsk, X. Dansk, 2. Tysk.

8 . Var arbetar radiomannen Senor Gonez?
1. R.Guaiba. X. R .Panamericana. 2. R.Bandei-

rantes.
9. Vad är fraktur?

1. Räkning. X. Benbrott. 2. Brottstycke.
10. Vilket land använder ett frinärke tryckt i utlandet?

1. Österrike. X. Lebanon. 2. Finland.
11. Vad är Stromboli?

1. En modern byggnad. X. En vulkan.
2. En italiensk minister.

12. Till vilken flod är VAAL en biflod?
1. Oranjefloden. X. Sambesi. 2. Amazonfloden.

Lösningarna kan sändas till: Dage Groop
Övermark.

Meddelande_till_lokalklubbarna.
Lokalklubbarna uppmanas att flitigare använda sig, av sitt sid- 
utrynne i Attention. Allting son har ton. litet intresse för 
övriga intages gärna. Försök fa åtminstone cn sida per nunner. 
Detta gäller således även Karis Local, son för en tid sedan 
berättade att det inte finns något av intresse att berätta. On 
det cn gång finns en klubb ned aktiva medlemmar finns det all­
tid någonting son andra kan ha.intresse av.
Undertecknad hoppas alltså att vi nästa gång, Avs. i april, 
får in åtninstone en sida från varje lokalklubb. Sätt igångiii

H-red.



FINLANDS DX-CLUB r.f 
Postbox. 214 
Helsingfors 
Finland
Ordförande 
Vice ordförande
I sekreterare
II sekreterare 
Kassör 
Redaktör 
Suppleanter

Kontaktman

Daniel Söderman 
Leif Blomquist 
Leif Lehtonen 
Jan Mosander 
Torbjörn Bäckström 
Eric Gagneur 
Sven-Erik Hjelt 
Heijke Tallroth 

i Federation of Finnis DX-Clubs 
Leif Lehtonen

tel 31704

445549

434602
914-11243

ATTENTION
Organ för Finlands
Ansvarig utgivare
Redaktör
Red.sekr.
QSL-red.
Tipsreds.

MV-red.
PTT-red.
HAM-red.

DX-Club r.f..
Daniel Söderman 
Eric Gagneur 
Daniel Söderman 
Bob Hielm 
Jukka Kivi 
Håkan Sundman 
Sven-Erik Hjelt 
Anders Nygård 
Henrik Lindén

Attention utkommer omkring den 25 varje månad. Bidragen bör 
vara redaktionen tillhanda senast den 10 varje månad. 
Prenumerationspris: Helt år 600 mk

½  år 300 mk 
Lösnummerpris 50 mk, provexemplar not 1 IRC.
Eftertryck tillåts om källan angivs.
Lokalklubbsredaktörer:
Karis
Lappfjärd
Vasa
FINLANDS DX-CLUB r.f. 
Bosttox 214  
Helsingfors 
Finland

Anders Nygård
Dage Groop
Rolf-Erik Granlund

Postgirokonto 15 993



FI NLANDS DX-CLUB r.f.
A dress : P o s tb o x  214 H e ls in g fo rs  

K l u b b s e r v i c e :

L o g g b la d  10 s t ................................................................................  20
E n ge lska  ra p p o r t fo rm u lä r ,  25 s t .......................................  100
Spanska ra p p o r t fo rm u lä r ,  25 s t .......................................... 100
A -D ip lo m  ( fö r  v e r if ik a t io n e r  frå n  75 lä n d e r ) .............. 150
B -D ip lo m  ( fö r  v e r if ik a t io n e r  f rå n  50 lä n d e r ) .............. 120
C -D ip lo m  ( fö r  v e r if ik a t io n e r  f rå n  25 lä n d e r ) .............. 90
K lu b b m ä r k e ....................................................................................  250
M e d le m sa vg ift ( v a r i in g å r p re n u m e ra tio n s a v g ift fö r
A t te n t io n  .........................................................................................  600:—  1/1 å r

300:—  1/2 å r
W o r ld  R a d io  H a n d b o o k  1 9 6 1 ...............................................  550:—
H o w  to  lis te n  to  th e  w o r ld ..................................................... 300:—

—  */z år

A n n a n  t i l lg ä n g lig  D X - l i t te r a tu r  sändes m o t p o s tfö rs k o tt .  Ö v r ig a  in b e ta ln in g a r  b ö r 
göras v ia  k lub be ns  p o s tg iro k o n to  n r  15993. P å in b e ta ln in g s k o r te t b ö r anges, fö r  
va d  in b e ta ln in g e n  h a r g jo rts .

M e d le m s a v g ifte n  fö r  u tlä n d s k a  m e d le m m a r ä r 8 IR C  %  å r och 15 IR C  1 år.

A v e n  ö v r ig a  u tg if te r  ka n  erläggas m ed IR C , v a rv id  1 IR C  beräknas ha  e t t  vä rd e  
a v  30 m k .

FI NLANDS DX-CLUB r.f.
V i h a r egna ko rtv å g s p ro g ra m  på  engelska  ö ve r F in la n d s  R u n d ra d io s  ko rtvå gssä n - 
dare i  B jö rn e b o rg .

"A R O U N D  T H E  W O R L D " ,  e t t  D X -p ro g ra m , den fö rs ta  och tre d je  fredagen 
v a r je  m ånad k l .  16.00— 16.30 G .M .T . på  25.08, 19.75 och 16.85 m . sam t 
k l .  21.00— 21.30 G .M .T . på 49.02 m .

"M U S IC A L  M A IL B A G " ,  e t t  m u s ik a lis k t ö nskeprog ram , a lla  ö v r ig a  fre d a g a r k l.
16.00— 16.30 sa m t k l .  21.00— 21.30 G . M . T . B e trä ffa n d e  vå g län gd e r 
se ovan .

" F IN L A N D IA  M IX T U R E "  v a r je  m åndag  k l .  16.00— 16.30 G .M .T . på 25.08, 19.75 
och 16.85 m .

O IX 7  6120 kc/s =  49.02 m . 15 k W ,
O IX 2  11960 kc/s =  25.08 m . 15 k W ,
O IX 4  15190 kc/s =  19.75 m . 100 k W ,
O IX 5  17800 kc/s =  16.85 m . 15 k W .

L y s s n a rra p p o rte r  ä r v ä lk o m n a  t i l l :

F i n l a n d s  R u n d r a d i o ,
D X - E d i t o r ,

H e ls in g fo rs
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